

세 입 총 괄 표

2020년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 4 차 일반회계, 기타특별회계

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	678,617,355	100.00 %	669,175,857	100.00 %	9,441,498	1.41%
100 지방세 수입	71,097,000	10.48 %	71,097,000	10.62 %	0	0.00%
110 지방세	71,097,000	10.48 %	71,097,000	10.62 %	0	0.00%
111 보통세	70,307,000	10.36 %	70,307,000	10.51 %	0	0.00%
113 지난년도수입	790,000	0.12 %	790,000	0.12 %	0	0.00%
200 세외수입	24,599,571	3.62 %	24,599,571	3.68 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	16,395,518	2.42 %	16,395,518	2.45 %	0	0.00%
211 재산임대수입	281,213	0.04 %	281,213	0.04 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,499,062	0.22 %	1,499,062	0.22 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,823,660	0.71 %	4,823,660	0.72 %	0	0.00%
214 사업수입	1,030,000	0.15 %	1,030,000	0.15 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	7,334,133	1.08 %	7,334,133	1.10 %	0	0.00%
216 이자수입	1,427,450	0.21 %	1,427,450	0.21 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	8,204,053	1.21 %	8,204,053	1.23 %	0	0.00%
221 재산매각수입	183,000	0.03 %	183,000	0.03 %	0	0.00%
222 부담금	396,900	0.06 %	396,900	0.06 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	2,370,628	0.35 %	2,370,628	0.35 %	0	0.00%
224 기타수입	3,457,043	0.51 %	3,457,043	0.52 %	0	0.00%
225 지난년도수입	1,796,482	0.26 %	1,796,482	0.27 %	0	0.00%
300 지방교부세	18,980,176	2.80 %	16,535,000	2.47 %	2,445,176	14.79%
310 지방교부세	18,980,176	2.80 %	16,535,000	2.47 %	2,445,176	14.79%
311 지방교부세	18,980,176	2.80 %	16,535,000	2.47 %	2,445,176	14.79%
400 조정교부금등	73,422,258	10.82 %	63,409,856	9.48 %	10,012,402	15.79%
410 자치구조정교부금등	73,422,258	10.82 %	63,409,856	9.48 %	10,012,402	15.79%
411 자치구조정교부금등	73,422,258	10.82 %	63,409,856	9.48 %	10,012,402	15.79%
500 보조금	414,664,891	61.10 %	417,680,971	62.42 %	△3,016,080	△0.72%
510 국고보조금등	302,816,917	44.62 %	304,506,477	45.50 %	△ 1,689,560	△0.55%
511 국고보조금등	302,816,917	44.62 %	304,506,477	45.50 %	△ 1,689,560	△0.55%
520 시·도비보조금등	111,847,974	16.48 %	113,174,494	16.91 %	△ 1,326,520	△ 1.17%
521 시·도비보조금등	111,847,974	16.48 %	113,174,494	16.91 %	△ 1,326,520	△ 1.17%
700 보전수입등및내부거래	75,853,459	11.18 %	75,853,459	11.34 %	0	0.00%
710 보전수입등	72,132,352	10.63 %	72,132,352	10.78 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	65,265,306	9.62 %	65,265,306	9.75 %	0	0.00%
712 전년도이월금	6,867,046	1.01 %	6,867,046	1.03 %	0	0.00%
720 내부거래	3,721,107	0.55 %	3,721,107	0.56 %	0	0.00%
721 전입금	3,721,107	0.55 %	3,721,107	0.56 %	0	0.00%